
UCHWAŁA NR 354/XXXV/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w obrębie Licheń Stary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na ustanowienie nieodpłatnej, nieograniczonej w czasie służebności przesyłu 
polegającej na prawie do korzystania z nieruchomości stanowiących własność Gminy Ślesin położonych 
w obrębie Lichen Stary oznaczonych nr ewid. 353/6 o pow. 1,9915 ha i nr 378 o pow. 0,1100 ha, 
w szczególności w zakresie niezbędnym do budowy na nich linii kablowych SN i nN oraz ich dalszej 
eksploatacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0441ED-D7B8-4B16-8C48-52DDD4BBE4C3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr 354/XXXV/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin
 z dnia 11 października  2021 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0441ED-D7B8-4B16-8C48-52DDD4BBE4C3. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 354/XXXV/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w obrębie Licheń Stary 

 

W związku z realizacją inwestycji polegającej na budowie boiska przy Szkole Podstawowej w Licheniu 

Starym zachodzi konieczność przebudowy linii elektroenergetycznych SN i nN na nieruchomościach 

położonych w obrębie Licheń Stary oznaczonych nr ewid. 353/6 i 378, stanowiących własność Gminy 

Ślesin. Wobec powyższego konieczne jest ustanowienie nieodpłatnej, nieograniczonej w czasie służebności 

przesyłu na nieruchomościach gminnych na rzecz spółki ENERGA-OPERATOR S.A.. Tym samym 

podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0441ED-D7B8-4B16-8C48-52DDD4BBE4C3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

